
期間：2024年10月21日（月）～2024年10月22日（火）
　※変更点：　赤字　　※出発時刻削除 （出発時刻はダイヤ情報よりご確認ください）

　※国内貨物につきましては、弊社ホームページをご参照お願い致します。

【羽田発アジア・オセアニア・中国便】

⇒

【羽田発米国便】

【羽田発欧州便】

※便名は、臨時便等予告なしに追加・変更する可能性がございます。

NRT STD

NRT STD

2:00+1 ⇒

NH0215 CDG 09:35+1

NH0223 FRA 09:40+1

NH0211

貨物搬入先 AWB/LDR搬入先

NH8055 16:00 ⇒

NH0203 FRA 21:40 【LOOSE】

第8貨物ビル

【INTACT】

第7貨物ビル

RFS便名 NRT STD HND発便名 HND以遠 HND STD

第8貨物ビル

NH0205 VIE 22:45

NH0217 MUC 22:55

LHR 09:55+1

NH8063

NH8063 2:00+1 ⇒

NH0114 IAH 10:25+1

NH0112

21:55

NH8027 18:00 ⇒

NH0160 JFK 22:45

NH0108 SFO 22:55

ORD 10:40+1

NH0102 IAD 10:50+1

NH0110 JFK

【LOOSE】

第8貨物ビル

【INTACT】

第7貨物ビル

第8貨物ビル

NH0118 SEA 21:15

NH0116 YVR 21:55

NH0186 HNL

11:00+1

NH0106 LAX 0:30+1

NH8055 16:00 ⇒

NH0126 LAX 21:05

RFS便名 HND発便名 HND以遠 HND STD

NRT搬入（RFS転送）HNDフライト貨物

RFS便名 HND発便名 HND以遠 HND STD 貨物搬入先 AWB/LDR搬入先

貨物搬入先 AWB/LDR搬入先

NH8053 11:50 ⇒

NH0865 GMP 16:10

【LOOSE】

第8貨物ビル

【INTACT】

第7貨物ビル

第8貨物ビル

NH0891 SGN 17:10

NH0963 PEK 17:20

NH0971 PVG 18:35

NH8055 16:00 NH0867 GMP 20:05

NH8027 18:00 ⇒

NH0967 PVG 22:30

NH0879 SYD 22:45

NH0871 CGK 23:30

NH0885 KUL 23:30

NH0849 BKK 0:05+1

NH0843 SIN 0:40+1

8:55+1

NH0923 CAN 9:10+1

NH0851 TSA 9:40+1

NH0869 MNL 9:45+1

NH0949 TAO 9:45+1

NH0969 SHA 10:05+1

NH0853 TSA 13:20+1

NH0855 CGK 10:20+1

NH0837 DEL 10:50+1

NH0847 BKK 10:50+1

NH8067 1:00+1 ⇒

NH0889 SYD 8:35+1

NH0861 GMP 8:40+1

NH0859 HKG 8:50+1

NH0961 PEK

NH0841 SIN 10:55+1

NH0965 SZX 11:10+1

輸出貨物搬入先一覧



【欧米便】

【欧米便】

【欧州便】

【中国便/アジア・オセアニア便】

※便名は、臨時便等予告なしに追加・変更する可能性がございます。

KUL

BOM

MNL

CGK

PER

PEK

TPE

SGN

NH835

NH881

NH8527

NH8441

NH8537

便到着地 搭載便名（参考） 貨物搬入先

【LOOSE】

貨物 / LDR ⇒ 第1貨物ビル102

号室

【INTACT】

貨物　⇒　 第7貨物ビル

LDR　⇒　第8貨物ビル

搭載便名（参考） 貨物搬入先

NH8501

NH897

NH815

NH829

NH819

NH0833

便到着地 搭載便名（参考） 貨物搬入先 AWB/LDR搬入先

第8貨物ビル

便到着地 搭載便名（参考） 貨物搬入先 AWB搬入先

MEX

【LOOSE】

貨物 / LDR ⇒ 第1貨物ビル102

号室

【INTACT】

貨物　⇒　 第7貨物ビル

LDR　⇒　第8貨物ビル

第8貨物ビル

LAX
NH006

NH8408

SFO NH008

NH012

NH8402

NH9172

NH182

NH184
HNL

ORD

【LOOSE】

第8貨物ビル

【INTACT】

第7貨物ビル

NH180

AWB/LDR搬入先

BKK

ICN

SIN

PVG

BRU NH231

【LOOSE】

第8貨物ビル

【INTACT】

第7貨物ビル

第8貨物ビル

NQ001

NH805

NH8507

NH8475

NQ021(NH3603)

NQ003(NH3605)

NH801

NH8411

NH919

NH959

NH8403

NH921

【LOOSE】

貨物 / LDR ⇒ 第8貨物ビル

【INTACT】

貨物　⇒　 第7貨物ビル

LDR　⇒　第8貨物ビル

第8貨物ビル

便到着地 AWB搬入先

NH8513

NH8511

NH8489

NH8515

NH8525

NH927

NH8427

NH929

NH903

HGH

DLC

HAN

HKG

CAN

XMN

TAO

NH8431

NH8517

NH811

NRT搬入　NRTフライト貨物



【カスタマー航空会社】

【NCA部分買取便：205券面対象】

【郵便】

LAX

第8貨物ビル

JFK

DFW

PVG

貨物搬入先 AWB/LDR搬入先

【LOOSE】

第8貨物ビル

【INTACT】

第7貨物ビル

第8貨物ビル

TPE＜BR＞

BR107

BR183

BR197

KZ227

便到着地 搭載便名(参考）

南部第2ビル 南部第5、第6ビル

住所

〒282-0012

千葉県成田市東三里塚字中之台

116番地1

成田空港南部貨物地区第2棟

ANA 羽田国際　上屋情報

搬入上屋 第7貨物ビル（C7） 第8貨物ビル（C8） 第2国際貨物ビル

住所

〒144-0041

東京都大田区羽田空港2-6-3

第2国際貨物ビル

03-6700-2670

営業時間 06:30 - 23:00 06:00 - 24:00

NACCS CODE

BR195

TAS＜HY＞ HY528

TNA＜SC＞ SC8014

ANA 成田　上屋情報

KZ108
【LOOSE】

⇒第8貨物ビル

【INTACT】

⇒NCA南部第5、第6ビル

KZ160

KZ168

〒282-0012

千葉県成田市東三里塚字岩之台

121-2

 南部第5, 第6ビル

〒282-0021

千葉県成田市駒井野字台ノ田

2022-1

第7貨物ビル

〒282-0021

千葉県成田市駒井野字広田936

第8貨物ビル

連絡先 070-4874-7780

搬入上屋

便到着地 搭載便名（参考） LDR/貨物搬入先 AWB搬入先

連絡先 0476-29-5800

営業時間 06:00 - 23:00

1MWUB

対象 種別 郵袋搬入先 書類搬入先

Japan Post EMS,AIR,SAL(LOOSE) 第4貨物ビル（第4分室） 第4貨物ビル（第4分室）

Japan Post CT MAIL(INTACT) 第7貨物ビル 第8貨物ビル

NACCS CODE 1MWU2 1HWU4

NCA 上屋情報


