ANA Cargo

輸出貨物搬入先一覧

期間:2024年10月21日(月)~2024年10月22日(火)

※変更点: 赤字 ※出発時刻削除 (出発時刻はダイヤ情報よりご確認ください) ※国内貨物につきましては、弊社ホームページをご参照お願い致します。

NRT搬入(RFS転送)HNDフライト貨物

【羽田発アジア・オセアニア・中国便】

【羽田発アジア・オセアニア・中国便】							
RFS便名	NRT STD	HND発便名	HND以遠	HND STD	貨物搬入先	AWB/LDR搬入先	
		NH0865	GMP	16:10			
NH8053	11:50 ⇒	NH0891	SGN	17:10			
ипоизэ	11:50 ⇒	NH0963	PEK	17:20			
		NH0971	PVG	18:35			
NH8055	16:00 ⇒	NH0867	GMP	20:05			
		NH0967	PVG	22:30			
		NH0879	SYD	22:45			
NH8027	18:00 →	NH0871	CGK	23:30			
NHOUZ/	18:00 ⇒	NH0885	KUL	23:30			
		NH0849	BKK	0:05+1			
		NH0843	SIN	0:40+1	[LOOSE]		
		NH0889	SYD	8:35+1	第8貨物ビル		
		NH0861	GMP	8:40+1	おり兵物にル	第8貨物ビル	
		NH0859	HKG	8:50+1	[TNITACT]	おり貝物にル	
		NH0961	PEK	8:55+1	(INTACT)		
		NH0923	CAN	9:10+1	第7貨物ビル		
		NH0851	TSA	9:40+1			
		NH0869	MNL	9:45+1			
NH8067	1:00+1 ⇒	NH0949	TAO	9:45+1			
		NH0969	SHA	10:05+1			
		NH0855	CGK	10:20+1			
		NH0837	DEL	10:50+1			
		NH0847	BKK	10:50+1			
		NH0841	SIN	10:55+1			
		NH0965	SZX	11:10+1			
		NH0853	TSA	13:20+1			

【羽田発米国便】

【羽田宪术国使】							
RFS便名	NRT STD	HND発便名	HND以遠	HND STD	貨物搬入先	AWB/LDR搬入先	
			LAX	21:05			
NUOCEE	16:00 ⇒	NH0118	SEA	21:15			
NH8055		NH0116	YVR	21:55			
		NH0186	HNL	21:55	[LOOSE]		
	H8027 18:00 ⇒	NH0160	JFK	22:45	第8貨物ビル		
NH8027		NH8027 18:00 ⇒	NH0108	SF0	22:55		第8貨物ビル
		NH0106	LAX	0:30+1	[INTACT]		
		NH0114	IAH	10:25+1	第7貨物ビル		
NH8063 2:00+1 =	2,00 1 ->	NH0112	ORD	10:40+1			
	2:00+1 ⇒	NH0102	IAD	10:50+1			
		NH0110	JFK	11:00+1			

【羽田発欧州便】

RFS便名	NRT STD		HND発便名	HND以遠	HND STD	貨物搬入先	AWB/LDR搬入先
			NH0203	FRA	21:40	[LOOSE]	
NH8055	16:00	\Rightarrow	NH0205	VIE	22:45	第8貨物ビル	
			NH0217	MUC	22:55	おり負物にが	第8貨物ビル
			NH0215	CDG	09:35+1	[TNITA CT]	年0貝彻にル
NH8063	2:00+1	\Rightarrow	NH0223	FRA	09:40+1	[INTACT]	
			NH0211	LHR	09:55+1	第7貨物ビル	

※便名は、臨時便等予告なしに追加・変更する可能性がございます。

NRT搬入 NRTフライト貨物

【欧米便】

便到着地	搭載便名(参考)	貨物搬入先	AWB/LDR搬入先
LAV	NH006		
LAX	NH8408	[LOOSE]	
SFO	NH008	ー 第8貨物ビル	
	NH012	おり負物にル	第8貨物ビル
ORD	NH8402	[TNITACT]	第0貝物Lル
	NH9172	[INTACT]	
HNL	NH182	第7貨物ビル	
I	NH184		

【欧米便】

便到着地 搭載便名(参考) 貨物搬入先 AWB搬入先 【LOOSE】 貨物 / LDR ⇒ 第1貨物ビル102 号室 第8貨物ビル				
貨物 / LDR ⇒ 第1貨物ビル102 号室 MEX NH180 第8貨物ビル	便到着地	搭載便名(参考)	貨物搬入先	AWB搬入先
【INTACT】 貨物 ⇒ 第7貨物ビル LDR ⇒ 第8貨物ビル	MEX	NH180	貨物 / LDR ⇒ 第1貨物ビル102 号室 【INTACT】 貨物 ⇒ 第7貨物ビル	第8貨物ビル

【欧州便】

便到着地	搭載便名(参考)	貨物搬入先	AWB/LDR搬入先
		[LOOSE]	
		第8貨物ビル	
BRU	NH231		第8貨物ビル
		[INTACT]	
		第7貨物ビル	

【中国便/アジア・オセアニア便】

便到着地	搭載便名(参考)	貨物搬入先	AWB搬入先
	NQ001		
ВКК	NH805		
	NH8507		
ICN	NQ021(NH3603)		
ICN	NH8475	[LOOSE]	
	NQ003(NH3605)	貨物 / LDR ⇒ 第8貨物ビル	
SIN	NH801		
	NH8411	[INTACT]	
	NH919	貨物 ⇒ 第7貨物ビル	
	NH959	LDR ⇒ 第8貨物ビル	
PVG	NH921		
PVG	NH8403		
	NH8431		
	NH8517		
	NH811		
HKG	NH8513		
	NH8511		
CAN	NH8489		第8貨物ビル
XMN	NH8515		
AITIN	NH8525		
TAO	NH927	r: 000=1	
IAU	NH8427	[LOOSE]	
HGH	NH929	貨物 / LDR ⇒ 第1貨物ビル102	
DLC	NH903	号室	
DLC	NH8501		
HAN	NH897	[INTACT]	
KUL	NH815	貨物 ⇒ 第7貨物ビル	
ВОМ	NH829	LDR ⇒ 第8貨物ビル	
MNL	NH819		
CGK	NH835		
PER	NH881		
PEK	NH8527		
TPE	NH8441		
IPC	NH8537		
SGN	NH0833		

[※]便名は、臨時便等予告なしに追加・変更する可能性がございます。

【カスタマー航空会社】

便到着地	搭載便名(参考)	貨物搬入先	AWB/LDR搬入先
	BR107	[LOOSE]	
TPE < BR >	BR183	第8貨物ビル	
IPE \ DR /	BR197	おり負物にル	 第8貨物ビル
	BR195	[TAITA CT]	・
TAS < HY>	HY528	[INTACT]	
TNA <sc></sc>	SC8014	第7貨物ビル	

【NCA部分買取便:205券面対象】

LINCA部分貝以伊:205分面內多	82		
便到着地	搭載便名(参考)	LDR/貨物搬入先	AWB搬入先
LAX	KZ108	(LOOSE)	
JFK	KZ160	⇒ 第8貨物ビル	第8貨物ビル
DFW	KZ168	(INTACT)	第0貝物にル
PVG	KZ227	── ⇒NCA南部第5、第6ビル	

【郵便】

対象	種別	郵袋搬入先	書類搬入先
Japan Post	EMS,AIR,SAL(LOOSE)	第4貨物ビル(第4分室)	第4貨物ビル(第4分室)
Japan Post	CT MAIL(INTACT)	第7貨物ビル	第8貨物ビル

	ANA 成田	ANA 羽田国際 上屋情報	
搬入上屋	第7貨物ビル(C7)	第8貨物ビル(C8)	第2国際貨物ビル
	〒282-0021	〒282-0021	〒144-0041
15-	千葉県成田市駒井野字台/田	千葉県成田市駒井野字広田936	東京都大田区羽田空港2-6-3
住所	2022-1 第8貨物ビル		第2国際貨物ビル
	第7貨物ビル		
連絡先	070-4874-7780		03-6700-2670
営業時間	06:30 - 23:00		06:00 - 24:00
NACCS CODE	1M\	WU2	1HWU4

	NCA 上屋情報		
搬入上屋	南部第2ビル	南部第5、第6ビル	
	〒282-0012	〒282-0012	
住所	千葉県成田市東三里塚字中之台	千葉県成田市東三里塚字岩之台	
11177	116番地1	121-2	
	成田空港南部貨物地区第2棟	南部第5, 第6ビル	
連絡先	0476-29-5800		
営業時間	06:00 - 23:00		
NACCS CODE	1M\	WUB	